
COMUNE DI GALLESE
Prov. di Viterbo

  
 
 Ordinanza n. 13 del 04/02/2019 per torbidità acqua
 

Gallese 4 febbraio 2019
 

IL SINDACO
 
 
Visto l'art. 54 del D. L.vo  267/ 2000;
 
          Visto il D.P.R. 236 / 88 e D.Lgs 152/99 e successive modifiche ed integrazioni;
 
Visto il D.M. 26/03/1991;
 
Visto il Decreto Legislativo 31/01;
 
Visto che, causa le notevoli piogge degli ultimi giorni l’acqua erogata dall’acquedotto
comunale risulta leggermente torbida
 
Considerato che, in attesa del ripristino dell’impianto di che trattasi, in via del tutto
cautelativa, si ritiene non permettere l’utilizzo dell’acqua per uso potabile; 
 
 

ORDINA
 
 

DI NON UTILIZZARE L’ACQUA
 

DELL’ACQUEDOTTO COMUNALE PER L’USO POTABILE
 
La presente ordinanza resterà in vigore sino al successivo atto di revoca di cui verrà
data immediata notizia.
                                                                                                     
 
 
                                                                                                    Il Sindaco

( Dott. Danilo Piersanti )
 

 


